Администрация сельского поселения «Укурейское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 марта 2014года                                                                                  №23
                                                              с. Укурей
Об отмене действия долгосрочных целевых                                                       программ сельского поселения «Укурейское»                                                                  с 01 января 2014года
               В связи с изменениями статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьей 27 Устава сельского поселения «Укурейское»,  администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Укурейское»:
1.1. От 26.05.2012г. N 35 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Благоустройство населённых пунктов сельского поселения «Укурейское» на 2012 - 2014 годы".
1.2. От 26.11.2012 N 78 "Об утверждении муниципальной Программы использования и охраны земель на территории сельского поселения «Укурейское» на 2013 - 2015 годы".
1.3. От 05.12.2012 N 82 "Об утверждении муниципальной целевой программы "Профилактика и противодействие преступности в сфере незаконного оборота наркотиков» в сельском поселении «Укурейское» на 2013 - 2015 годы.
1.4. От 25.03.2013 N 79 "Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы "Обеспечение градостроительной деятельности на территории сельского поселения «Укурейское» на 2013 - 2015годы".
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Укурейское» Макарова А.Н.                                                         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.                                                                                                                    4. Настоящее постановление обнародовать согласно Устава сельского поселения «Укурейское».
Глава сельского поселения                                                                 «Укурейское»                                                      А.Н.Макаров

[bookmark: _GoBack]